
копия 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25» 

 

(МБОУ «СШ №25») 
 

628611,  Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,  г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6                                                                                               
телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http||schоol-25 ucoz.ru 

 

ПРИКАЗ 
01.09.2023                                                                                                                                     №  

                      
Об утверждении суммы  
родительской доплаты за питание  
на 2023 - 2024 учебном году 
 

 На основании письма ООО «Совушка» от 04.09.2023 №58, протокола совещания при 

директоре от 31.08.2023 г. №1, протокола Управляющего совета от 31.08.23 г. №1 о сумме 

родительской доплаты за питание обучающихся МБОУ «СШ№25», которым не 

оказывается социальная поддержка в виде бесплатного представления питания на 2023 - 

2024 учебный год,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить на 2023 – 2024 учебный год сумму родительской доплаты за питание 

обучающихся, которым не оказывается социальная поддержка в виде бесплатного  

предоставления питания, в следующем размере: 

- завтрак для обучающихся 5-11 классов -110 рублей; 

- обед для обучающихся 1- 4 классов- 165 рублей; 

- обед для обучающихся 5-11-х классов – 185 рублей; 

- полдник для обучающихся 1-11-х классов – 45 рублей. 

    2. Социальному педагогу Крульчук А.П.. обеспечить информирование обучающихся, 

родителей (законных представителей), педагогических работников о сумме родительской 

доплаты в срок 01.09.2023 года через размещение настоящего приказа на 

информационном стенде и школьном сайте. 

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора 

по учебной работе Л.А. Галкину, В.Г. Вонсович. 

 
 
Директор                                                                                                              Н.Ф. Белавина 
 
 

mailto:mosh25@list.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»
	ПРИКАЗ

		2023-12-11T16:50:59+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




